
  

UCHWAŁA NR XXXIII/234/22 

RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 211, 212, 237, 247 ust. 1, 257, 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 3052)) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.3)) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXIX/202/21 Rady Gminy Bartniczka w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2022: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w załączniku nr 3 „Zadania inwestycyjne roku 2022" w brzmieniu wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi: 

1)dochody ogółem: 27 446 119,64 zł 

w tym:    

 - dochody bieżące 22 529 834,25 zł 

 - dochody majątkowe 4 916 285,39 zł 

 

2)wydatki ogółem: 30 213 166,73 zł 

w tym:    

 
- wydatki bieżące 22 596 903,62 zł 

 -  wydatki majątkowe 7 616 263,11 zł 

§ 3. Określa się planowany deficyt budżetowy w kwocie 2 767 047,09 zł, który zostanie pokryty 

z nadwyżki z lat ubiegłych oraz środków wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zm. ogłoszono w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zm. ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283. 
3) Zm. ogłoszono w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087 i poz. 1161. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3939



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Leszek Walczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3939



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/234/22 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Bartniczka 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 747 804,71 130 000,00 877 804,71 

 40002  Dostarczanie wody 747 804,71 130 000,00 877 804,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 130 000,00 430 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 409 788,95 3 000,00 4 412 788,95 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 910 906,61 3 000,00 913 906,61 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 81 576,61 3 000,00 84 576,61 

Razem: 30 080 166,73 133 000,00 30 213 166,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3939



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/234/22 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roku 2022 

 Zadania inwestycyjne roku 2022 roku 

            
L.p Dział Rozdział  § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 
Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 
kredyty 

i pożyczki 
pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie zadań inwestycyjnych 

z udziałem środków UE pokrywane 

ze środków wymienionych w art.5 

ust.3 pkt 1, 2 i 4 u.o.f.p 

Inne środki wymienione 

w art.5 ust.3 pkt 1, 

2 i 4 u.o.f.p 

(otrzymanie 

planowane na rok 

2019) 
1. 2. 3. 4. 5.  6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

1. 010 01043  Przyłącza wodociągowe na terenie gminy 40 000,00 40 000,00 40 000,00     
2. 010 01044  Budowa kanalizacji na terenie gminy 40 000,00 40 000,00 28 000,00   12 000,00  
3. 400 40002  Odwiert studni głębinowej w miejscowości 

Jastrzębie wraz z opracowaniem 

dokumentacji na budowę stacji uzdatniania 
wody 

430 000,00 430 000,00 130 000,00   300 000,00  

4. 600 60016  Budowa chodników na terenie gminy  30 000,00 30 000,00 30 000,00     
5. 600 60016  Modernizacja - przebudowa mostu 

w Grążawach (Długi Most) 
530 000,00 530 000,00 530 000,00     

6. 600 60016  Dokumentacja projektowo-budowlana 
dotycząca planowanych budowy 

i modernizacji dróg gminnych  

25 000,00 25 000,00 25 000,00     

7. 600 60016  Dokumentacja projektowo-budowlana 
odwodnienie i budowa zbiornika 

odwadniającego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00     

8. 600 60016  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - wykup gruntów pod drogi 
20 000,00 20 000,00 20 000,00     

9. 700 70005  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - wykup gruntów 
5 000,00 5 000,00 5 000,00     

10. 700 70005  Modernizacji budynku komunalnego 

w Gutowie 
30 000,00 30 000,00 30 000,00     

11. 750 75095  Zakup sprzętu 3 urządzeń wielofunkcyjnych 

w ramach grantu "Cyfrowa gmina" 
42 000,00 42 000,00 0,00    42 000,00 

12. 750 75095  Infostrada Kujaw i Pomorza 123 396,50 123 396,50 18 509,45    104 887,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3939



13. 754 75412  Budowa remizy strażackiej w miejscowości 

Radoszki i przebudowa remizy strażackiej 

w m. Grążawy (realizacja w przypadku 
uzyskania dotacji na wskazany cel) 

1 330 000,00 1 330 000,00 409 596,00   920 404,00  

14. 754 75412  Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

Nowe Świerczyny 
160 000,00 160 000,00 160 000,00     

15. 754 75410  Dotacja na zakup samochodu pożarniczego 
dla OSP Grążawy 

100 000,00 100 000,00 100 000,00     

16. 801 80101  Zakup sprzętu komputerowego w ramach 

programu Laboratoria przyszłości 
30 960,00 30 960,00 30 960,00     

17. 900 90001  Dotacje na wykonanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

35 000,00 35 000,00 35 000,00     

18. 900 90005  Dotacje na wymianę źródeł ciepła 40 000,00 40 000,00 40 000,00     
19. 900 90005  Oświetlenie ptrzejść dla pieszych przy 

drodze wojewódzkiej 544 w miejscowości 

St. Świerczyny, Łaszewo, Grążawy, 
Bartniczka 

250 000,00 250 000,00 250 000,00     

20. 900 90005  Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Bartniczka 
80 000,00 80 000,00 80 000,00     

21. 926 92601  Budowa boisk wielofunkcyjnych 
w miejscowościach Jastrzębie i Radoszki 

3 360 000,00 3 360 000,00 366 335,66   2 993 664,34  

22. 926 92605  Przeciwdziałanie społecznym skutkom 

COVID-19 poprzez zapewnienie miejsca do 
aktywnej rehabilitacji ruchowej - 

wybudowanie placów zabaw w m. 

Jastrzębie, Gutowo i Radoszki w celu 
poprawy kondycji fizycznej i psychicznej 

u dzieci  

235 000,00 235 000,00    235 000,00  

23. 926 92605  Przeciwdziałanie społecznym skutkom 
COVID-19 poprzez zapewnienie miejsca do 

aktywnej rehabilitacji ruchowej– budowa 

mini boiska sportowo-rekreacyjnego w m. 
Łaszewo w celu poprawy kondycji fizycznej 

i psychicznej dzieci 

255 000,00 255 000,00    255 000,00  

24. 926 92605  Przeciwdziałanie społecznym skutkom 
COVID-19 poprzez zapewnienie miejsca do 

aktywnej rehabilitacji ruchowej – budowa 

skateparku w m. Bartniczka w celu poprawy 
kondycji fizycznej i psychicznej dzieci  

250 000,00 250 000,00    250 000,00  

25. 926 92605  Budowa placów zabaw w miejscowości 

Łaszewo i Grążawy - dofinansowanie 

PROW 

169 906,61 169 906,61 84 576,61    85 330,00 

Razem 7 616 263,11 7 616 263,11 2 417 977,72 0,00 0,00 4 966 068,34 232 217,05 

* kwota 12 000 zł. w poz.2 pochodzi z wpływów związanych z gromadzeniem środków z kar i opłat za korzystanie ze środowiska 

* Zadania w poz. 8 i 12  zostana wykonane w przypadku pozyskaniu środków z dotacji, zadanie z poz.11 zostanie zrealizowane w przypadku otrzymania dotacji w szerszym zakresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3939



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/234/22 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 262 223,09 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 98 029,37 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 164 193,72 

 
Rozchody ogółem:  495 176,00 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 495 176,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3939


		2022-08-02T10:08:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




